
Najlepsze i nasze
Przyznano nagrody w III edycji konkursu „Marka - Śląskie"

W skład kapituły, której przewodniczył Marszałek Województwa Śląskiego, weszły osobowości świata nauki, biznesu, kultury
i mediów regionu.

„Marką-Śląskie" zostały nagrodzone:

w kategorii Kultura: Opera Śląska w Bytomiu

w kategorii Dziedzictwo Kulturowe Regionu: Muzeum Chleba, Szkoły i Ciekawostek

w kategorii Sport, Turystyka i Rekreacja: Kompleks Parkowy „Paprocany" w Tychach

w kategorii Organizacje Pozarządowe: Fundacja Pomocy Dzieciom ULICA.

w kategorii Zdrowie: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 5 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w kategorii Usługa: Śląskie Centrum Logistyki SA.

w kategorii Produkt: Digital Core Design Sp. z o.o.

w kategorii Gospodarka: Wilkelektornik SA.

Nagrodę Osobowość Roku 2011 w konkursie „Marka - Śląskie" otrzymał Jan Sarna. 

W III edycji konkursu „Marka - Śląskie" uhonorowany został Wojciech Kilar. Za całokształt twórczości w zakresie muzyki
symfonicznej i filmowej otrzymał „SuperMarkę - Śląskie".

Konkurs „Marka - Śląskie" ma na celu promowanie najlepszych przedsiębiorstw, instytucji, organizacji, samorządów czy
przedsięwzięć, które swój sukces osiągnęły nie tylko dzięki dobrej koniunkturze i ciężkiej pracy, ale także w oparciu o
wyrafinowany marketing i planowane budowanie marki. Wyróżnienie niewątpliwie przyczynia się do budowania
pozytywnego wizerunku Województwa Śląskiego i budowania tożsamości regionalnej. Nagroda „Marka - Śląskie" jest
podziękowaniem za znaczący wkład w rozwój województwa śląskiego i ma charakter honorowy.

Nagroda ma formę znaku oraz statuetki z napisem informującym, komu przyznaje się nagrodę oraz w jakiej kategorii, jej
numer oraz rok nadania.

Kandydatów do nagrody „Marka - Śląskie" mogą zgłaszać jednostki samorządu terytorialnego, samorządy zawodowe,
gospodarcze, wyższe uczelnie, stowarzyszenia, organizacje pozarządowe pożytku publicznego, fundacje oraz redakcje
prasy, radia i telewizji. Wnioski składać można do 31 maja każdego roku.

Rolę koordynatora działań związanych z przyznawaniem wyróżnienia pełni Regionalna Izba Przemysłowo-Handlowa w
Gliwicach. Współorganizatorami konkursu są TVP Katowice, Radio Katowice oraz Polska Dziennik Zachodni.
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